ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
GABINETE DO PREFEITO

Avenida 22 de Março, 915 – Centro
São Félix do Xingu-PA

CEP: 68.380-00

PORTARIA Nº. 01073/2022, DE 20 DE JUNHO DE 2022.

“Dispõe sobre designação de servidor

para Fiscal de Obra da Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos e dá outras

providencias”.

 O Senhor João Cleber de Sousa Torres, Prefeito Municipal de São Félix do

Xingu, Estado do Pará, República Federativa do Brasil, no uso das suas atribuições

legais, etc.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o servidor KLEBER CHUVA FERREIRA, Engenheiro Civil,

CREA RNP nº 1504759052, lotado na Secretaria Municipal de Serviços Urbanos –

SEMURB, para exercer a função de Fiscal de Obra referente ao Serviço de INFRA

ESTRUTURA VIÁRIA URBANA – EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO PMF (PRÉ

MISTURADO A FRIO), referente ao Convênio nº 164/2022, celebrado entre a

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas – SEDOP e a

Prefeitura de São Félix do Xingu/PA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Félix do Xingu/PA, em 20 de junho de

2022.

João Cleber de Souza Torres

Prefeito Municipal

		2022-06-20T12:02:59-0300
	JOAO CLEBER DE SOUZA TORRES:20683448234